
COMANDO CONJUNTO AUSTRAL

PASAJE BORIES #739, PUNTA ARENAS
PUNTA ARENAS

RUTA: 11901091690

Su Consumo es:

Lectura Actual (23-12-2016)
Lectura Anterior (22-11-2016)
Consumo Periodo (m3)
Consumo Facturado (m3)

o 6 ENE 1017

RECIBIDO

47,00 (m3)
1569
1522
47
47

Fecha Estimada Próxima Lectura 24-01-2017

Detalle de su cuenta Cantidad Precio ($) Total ($)

Cargo Fijo
Consumo agua potable
Servicio alcantarillado
Tratamiento aguas servidas
Total Servicios Mes
Intereses
T !'Nema

t

1,00
47,00
47,00
47,00

1.209,00
713,55
518,46
186,73

I:..LlI,..WluRAP U O MANSlllA
?!l Tenie ronel'., ~

....__Je~lJ!pto. C-8 n tnanzas" del CCA

ili TOTAL A PAGAR
¡¡

1.209
33.537
24.368
8.776

67.890
833

68.723
76.400

145.150

TOTAL A PAGAR

VENCIMIENTO

FECHA EMISiÓN

N'SERVICIO

BOLETA ELECTRÓNICA N"

$145.150

12-01-2017

28-12-2016

411874-1<

2369706

61-228-00-28
esoec ~rs 12 27

RUT 76.215.628-8

BOLETA ELECTRONICA

N° 2369706

5.1.1. - SANTIAGO ORIENTE

N° SERVICIO 411874-K

VENCIMIENTO 12-01-2017

TOTAL A PAGAR $145.150

HISTORIAL DE CONSUMO ACU.A POTABLE (M3)

Aguas Magallanes le informa
Pagos Del Periodo
Tama Pubicada La Prensa Austral OJ Marzo 2016
Tarifas Incklyen I.VA .• Grupo Tarirario 1

$0

ST
capitán e Fragata

Jefe de Estado Mayor (S.)

28-12-2016

Timbre Electrónico Sil
Res. 95 del 2012. - Verifique información en www.sii.cl
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